裝

訂

線

國立中央大學　函
地址：32001桃園縣中壢市中大
路300號
聯絡人：黃雯郁
聯絡電話：03-4227151#57032
傳真：03-4276543
電子信箱：judy@ncu.edu.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國97年11月10日

發文字號：中大研字第0970004983號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（09705016510001-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢附「第九屆台加高等教育會議」議題和推薦人選之意見

調查表。請 查照見復。

說明：

一、本校97年11月4日中大研字第0970004753號函諒達。

二、檢附「第九屆台加高等教育會議」議題和推薦人選之意見

調查表。

三、請  貴校填妥調查表，並於97年11月21日前回復。傳送方

式：傳真：(03)4276543或e-mail承辦人黃雯郁小姐

：judy@ncu.edu.tw。

正本：公私立大專院校、各軍警院校

副本：
電子公文
交 換 章
97/11/10

16:28:57

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學